



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 23.10.2015

J.nr.: / Arkiv:

Protokoll fra menighetsrådsmøte Onsdag 14. oktober 2015 kl 15.30 på Ørnes menighetshus

Tilstede: Lars Gjøviken, Gunnlaug Selstad, Martin Selstad, Simone Schiebold, Marit Swensen og vara Alfred Andreassen

meldt forfall: Guttorm Strand, Ole Tvenning

Tilstede fra det nye menighetsrådet: Kristin Tvenning Hansen, Eva Ulriksen, Wenche Sivertsen, Guttorm Moxnes og Jan Uddstrøm-Andersen. Alfred Andreassen sitter også i det nye menighetsrådet.

Ikke tilstede fra det nye menighetsrådet: Tore Dybvik, Tove Kvarsnes, Geir Inge Hansen og Jan-Eirik Flakstad

Sak 39/15 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt med en tilleggssak og en referatsak

Sak 40/15 Godkjenning av protokoll fra møte 3. juni 2015

Innstilling: Protokoll fra møte 12.8.15 godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

Sak 41/15 Gudstjenesteliste 1. halvår 2016 med ofringer

Innstilling Gudstjenesteliste godkjennes

Behandling i møte: Det avtroppende menighetsrådet vedtar nå offerliste for første halvår 2016 slik at det nye menighetsrådet ikke trenger å ta den biten med en gang. I tillegg ble det gjennomgått i møtet hvordan man tenker rundt fordelingen av offer til eget arbeid og andre offermottakere. Kystmessen og 50-årskonfirmasjonen på Meløy den 26/6 -16 kan bli en utfordring og det nye menighetsrådet bør nok se på om det går an å løse det på en annen måte. Ellers ble innstillingen vedtatt som fremlagt

Sak 42/15 Presentasjon av menighetens arbeid og ulike utvalg

Innstilling: Ingen innstilling i denne saken

Behandling i møte: Lars Gjøviken gikk gjennom utvalg og arbeidet slik at det nye menighetsrådet skal bli bedre kjent med det arbeidet det sittende rådet har gjort.

Arbeidsutvalg: Gudveig Haugland, Martin Selstad og Simone Schiebold.

Diakoniutvalg: Nilly Moxnes, Guttorm Strand, Gunnar Selstad, Kjellaug Mikkelborg og Gunvor Freding.

Eldretreffets kjøkkengjeng: Clary Myrvang, Kjellaug Mikkelborg og Gunvor Freding.

Huskomite for Fore menighetshus: Gunnlaug Selstad og Solfrid Skau.

Ørnes menighetshuskomite: Guttorm Moxnes, Alfred Andreassen og Aina Bernhoff Sandvik

Barne- og ungdomsutvalg: Lars Gjøviken, Bente Meosli, Berit Selstad, Silje Endal, Jan Eirik Flakstad og Kjersti Gjøviken.

Gudstjenesteutvalg: Simone Schiebold, Magne Hansen, Marit Swensen, Nilly Ulvang Moxnes og Gunnlaug Selstad.

Kirkelig grendeutvalg Meløy: Ole Tvenning, Ester Kristiansen og Erlend Tvenning Hansen

Grendeutvalgskontakt Bolga: Marit Swensen

Kirkens Nødhjelpskontakt: Tor Einar Andersen

Menighetens bibelkontakt: Tor Einar Andersen

Miljø- og rettferdskontakt: Jim Fredriksen

Byggekomité Fore menighetshus vedtatt 11.03.15: Gustav Andersen, Martin Selstad, Jim Fredriksen og Gunnlaug Selstad. Det bør være mulighet for det nye menighetsrådet som velges til høsten, å foreslå et ytterligere medlem til denne komiteen.

Fellesrådet

Gudveig Haugland og Martin Selstad 1.vararepresentant er Guttorm Strand og 2.vara er Lars Gjøviken.

Trosopplæringsutvalg for Meløy kommune:

Valgt fra Fore og Meløy menighetsråd: Lars Gjøviken og Bente Meosli

Sak 43/15 Konstituering av nytt menighetsråd 2015-2019

Innstilling Ingen innstilling i denne saken

Behandling i møte:

Valg av leder, nestleder og sekretær foretatt og vervene innehas for et år av gangen.

Leder: Eva Ulriksen
Nestleder: Tove Kvarsnes
Sekretær: Tore Dybvik

Sak 44/15 Allehelgensdag 1.11.15

Innstilling Ingen innstilling i saken

Behandling i møte:

Sognepresten ber menighetsrådet om å delta under gudstjenesten og kirkekaffen den dagen. Lars Gjøviken stiller opp og deltar under gudstjenesten. På kirkekaffen bidrar Eva Ulriksen og Wenche Sivertsen. Martin Selstad bestiller 3 kaker og Simone Schiebold baker en kake.

Referatsak

Det ekstra pianoet i Fore Kirke er nå solgt for kr. 10.000,-. Pengene fra salget bør brukes til et instrument til et av de andre gudstjenestestedene i sognet. Søtt nevnes spesielt som et sted hvor de trenger nytt piano.

Marit Swensen
Referent